
ZARZĄDZENIE NR 30.2018 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 12 kwietnia 2018 r. 

 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli gminy do spraw szacowania szkód łowieckich 

powstałych w uprawach i płodach rolnych przez: dziki, łosie, daniele, jelenie i sarny oraz przy 

wykonywaniu polowania. 

  

 

Na podstawie art. 46 ust. 2 pkt 1) lit. a) ustawy z dnia 13 października 1995 r. Prawo 

łowieckie (Dz. U. z 2017 r., poz. 1295 z późn. zm.)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyznaczam jako przedstawicieli gminy do spraw szacowania szkód łowieckich powstałych  

w uprawach i płodach rolnych przez dziki, łosie, daniele, jelenie i sarny oraz przy wykonywaniu 

polowania dla: 

1) Sołectwa Hermanowa – Panią Sołtys Genowefę Szawarę, 

2) Sołectwa Kielnarowa – Pana Sołtysa Andrzeja Kalitę, 

3) Sołectwa Borek Stary – Pana Sołtysa Stanisława Wojturskiego, 

4) Sołectwa Matysówka – Panią Sołtys Danutę Szyszkę. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 


